PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2013
                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de 6.160 tubos de concreto de várias bitolas para serem utilizados na
manutenção da rede de esgoto e água pluvial (saneamento básico) das ruas do Centro e

Bairros do Município de São Francisco do Sul.

       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC,  em conformidade  com a  Lei  nº
10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para
conhecimento dos interessados que o edital em epígrafe sofreu a inclusão do seguinte item:
Item 5.1 “g.1” Serão aceitos somente os laudos emitidos até 60 dias anteriores a data de
abertura do certame.
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 25 de março de 2013.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração

	                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2013
	                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL